
Про проведення ярмарків з продажу новорічних ялинок  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи Порядок провадження торговельної діяльності та правила 

торговельного обслуговування на ринку споживчих товарів, затверджені 

постановою Кабінету Міністрів України від 15.06.2006 № 833, рішення 

виконавчого комітету Запорізької міської ради від 02.11.2021 № 400 «Про 

організацію ярмарків у місті Запоріжжя», з метою впорядкування торгівлі 

новорічними ялинками, виконавчий комітет Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити адресний перелік ярмарків з продажу новорічних ялинок на 

території міста Запоріжжя (додається). 

2. Визначити період проведення ярмарків: з 01 до 31 грудня 2021 року.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 

КОНСТАНТИНОВА, голів районних адміністрацій Запорізької міської ради та 

КП «Інститут розвитку міста Запоріжжя». 

 

 
Секретар міської ради       Анатолій КУРТЄВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Пояснювальна записка 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

«Про проведення ярмарків з продажу новорічних ялинок» 
 
 

Організація та проведення ярмарків на території м. Запоріжжя 

здійснюється відповідно до вимог рішення виконавчого комітету Запорізької 

міської ради від 02.11.2021 №400 «Про організацію ярмарків у місті 

Запоріжжя». 

Згідно з пунктом 3 зазначеного рішення організатором проведення 

ярмарків визначено комунальне підприємство «Інститут розвитку міста 

Запоріжжя». 

З метою впорядкування торгівлі новорічними ялинками, на виконання 

пункту 5 та підпункту 7.3 вищевказаного рішення комунальним підприємством 

було сформовано адресний перелік ярмарків з продажу новорічних ялинок, 

період їх функціонування та проведено розрахунки стартової ціни за 1 м
2
. 

Враховуючи зазначене, на виконання пункту 4 вищевказаного рішення 

виконавчого комітету Запорізької міської ради від 02.11.2021 №400, 

департаментом надання адміністративних послуг та розвитку підприємництва 

Запорізької міської ради підготовлено проєкт рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради «Про проведення ярмарків з продажу новорічних 

ялинок». 

 

 
Директор департаменту надання  
адміністративних послуг та розвитку 
підприємництва Запорізької міської ради           Наталя МИЛА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого  
комітету міської ради 
____________ № _______ 

 
 

Адресний перелік ярмарків з продажу  
новорічних ялинок на території міста Запоріжжя 

 

1 2 

ВОЗНЕСЕНІВСЬКИЙ РАЙОН 

1 вул. Перемоги, 119 

2 вул. Перемоги, 49 

3 вул. Перемоги, 69/ вул. Лермонтова 

4 вул. Незалежної України, 47а (з боку вул. Сталеварів)  

5 вул. Незалежної України, 47а (з боку вул. Михайла Гончаренка)  

6 майдан Профспілок, 1 (територія перед автостоянкою) 

7 вул. Патріотична, 49  

8 бульв. Центральний, 3 

9 вул. Патріотична, 52а 

10 вул. Яценка, 8 

11 бульв. Шевченка, 42 

12 бульв. Шевченка, 64-71 

13 вул. Перемоги, 51 (район 6-ої лікарні) 

14 вул. Незалежної України, 61 

ДНІПРОВСЬКИЙ РАЙОН 

15 вул. Академіка Александрова, 9 

16 Дніпровське шосе, 3є 

17 вул. Дудикіна, 15-17 

18 вул. Ладозька, 26 

19 пр. Металургів (розподільча зелена зона) 

20 вул. Професора Толока, 17 

21 вул. Професора Толока, 22 

22 вул. Професора Толока, 24 

23 вул. Рекордна/ пр. Металургів 

24 вул. Руставі, 18 

25 вул. Сергія Синенка, 71 

26 вул. Товариська, 37а 

27 вул. Товариська, 39 

28 вул. Товариська, 43 

29 вул. Ладозька, 4 

30 вул. Щаслива, 9 

ЗАВОДСЬКИЙ РАЙОН 

31 вул. Глазунова/ вул. Павлокічкаська, 15 

32 вул. Запоріжбудівська, 2/ вул. Лізи Чайкіної, 41 

33 вул. Зразкова/ вул. Демократична 

№ 
з/п 

Місце розміщення ярмарків 



1 2 

34 вул. Історична, 27-33 

35 вул. Історична, 37-37а 

36 вул. Лізи Чайкіної, 74, вул. Ринкова, 2 

37 вул. Павлокічкаська/ вул. Фільтрова, 22 

38 вул. Сеченова, 64/35- вул. Добровольчих батальйонів, 48 

39 вул. Добровольчих батальйонів, 79 

40 вул. Лізи Чайкіної, 53 

КОМУНАРСЬКИЙ РАЙОН 

41 вул. Автозаводська, 16-20  

42 вул. Авіаційна, 56   

43 вул. Європейська, 32 

44 вул. Космічна – вул. Олександра Говорухи 

45 вул. Космічна, 112-114 

46 вул. Космічна, 124 (АТБ чорний), зелена зона 

47 вул. Комарова, 1 

48 вул. Культурна, 92-94 

49 вул. Новокузнецька, 1-4 

50 вул. Новокузнецька, 18а 

51 вул. Новокузнецька, 28а – вул. Нагнибіди, 15 

52 вул. Новокузнецька, 34 

53 вул. Новокузнецька, 45 

54 вул. Олімпійська, 1 – вул. Чумаченка 

55 вул. Парамонова, 1 

56 вул. Північнокільцева – вул. Ситова 

57 вул. Північнокільцева, 26 – вул. Чумаченка 

58 вул. Чумаченка, 34а 

59 вул. Чумаченка, 45-47 

60 вул. Чумаченка, 30в 

61 вул. Космічна, 22 

62 вул. Ситова, 17, (праворуч від дитячого майданчика) 

63 вул. Новокузнецька, 16а (Ромакс, навпроти аптеки АНЦ) 

64 вул. Парамонова, 19 (зелена зона праворуч від АТБ) 

ОЛЕКСАНДРІВСЬКИЙ РАЙОН 

65 вул. Залізнична, 9 

66 вул. Шкільна, 25 

67 вул. Фортечна, 5 

68 вул. Українська/ вул. Гоголя 

69 вул. Українська, 8  

70 Прибережна автомагістраль/ вул. Запорізька 

71 вул. Козача, 37 

72 вул. Олександрівська/ вул. Запорізька 

73 вул. Запорізька, 10б 

74 Прибережна автомагістраль/ вул. Фортечна, 1 

ХОРТИЦЬКИЙ РАЙОН 

75 вул. Курузова, 5 

76 пр. Ювілейний, 19а 



1 2 

77 парк Поколінь 

78 пр. Ювілейний, 27 

79 бульв. Будівельників, 17 

80 Хортицьке шосе, 30а 

81 вул. Рубана, 21 

82 пр. Ювілейний, 20г 

83 вул. Василя Сергієнка, 13 

84 вул. Василя Сергієнка, 50 

85 вул. Маршала Судця/ Хортицьке шосе  

86 вул. Героїв 93-ї бригади, 20 

87 вул. Новгородська, 26б 

88 пр. Ювілейний, 33  

89 вул. Новгородська/ вул. Василя Сергієнка 

ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ РАЙОН 

90 вул. Авраменка, р-н буд. 1 

91 вул. Авраменка, р-н буд. 11 

92 вул. Авраменка, р-н буд. 13 

93 вул. Авраменка, р-н буд. 19 

94 вул. Бочарова, р-н буд. 5 

95 вул. Бочарова, р-н буд. 1/ вул. Чарівна 

96 вул. Восьмого Березня, р-н ЗОШ 42 

97 вул. Восьмого Березня, перехрестя з вул. Чарівною 

98 вул. Олексія Поради, р-н міської лікарні №8 

99 вул. Спартака Маковського, р-н буд. 4, 6 

100 вул. Спартака Маковського, р-н кінцевої зупинки міського транспорту 

101 вул. Миколи Корищенка, р-н буд. 17 

102 вул. Миколи Корищенка, р-н буд. 28-30 

103 
вул. Моторобудівників, вул. Академіка В.Я. Климова (внутрішньоквартальна 
територія праворуч від зупинки міського транспорту) 

104 вул. Моторобудівників, р-н буд. 28 

105 вул. Моторобудівників, р-н зупинки міського транспорту «Міськпаливо» 

106 вул. Моторобудівників, р-н пав. «Троянда» 

107 вул. Моторобудівників, р-н зупинки міського транспорту «Копьонкіна» 

108 вул. Омельченка, р-н крамниці «Апельмон»  

109 вул. Стартова, р-н буд. 92 по вул. Військбуд 

110 
вул. Цитрусова, р-н перехрестя вул. Цитрусова/ вул. Чарівна (р-н буд. 1 по 
вул. Цитрусова) 

111 вул. Чарівна, р-н буд. 42 

112 вул. Чарівна, р-н буд. 155-157 

113 вул. Чарівна, р-н буд. 159-161 

114 вул. Чарівна, р-н буд. 153а 

 
Стартова ціна за 1 м

2
: 30,05 грн.  

 
Директор департаменту  
надання адміністративних послуг  
та розвитку підприємництва  
Запорізької міської ради        Наталя МИЛА 


